admonemus. : et si eos ad tantam crudelitatem im-

pias raanus. extendisse cognoveris, ab introitu et

omni coramunione ecclesiie auctorespariter etcora-

plices separare non differas, et nobis hujus rei cer-

titudinem indicare stude. « Mense Martioanni 1077

hic episcopus qusedam statuta pro monachis S. Gis-

leni edidit.

•C

Walterio abbati S. Sepulcri altare de Lewes, an.

•1071), sui episcopatus an. ii; ubi videtur primum
ejus episcopatus annum non computari ab electione,

sed a tempore quo Hugo Gregorii septirai summi
pontificis legatus de ipso judicum tulit.

(3) Pridie Kal. Aug. ex notis mss. Baluzii ad Gall.

Ciir. 3 Jul. ex Raissio.
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CHARTA GERARDI II EPISCOPI
De fundatione aquiscincti.

{Gal. Chrisf., lu, 87.)

Gbrardus secundus, Cameracensium Dei gratia

episcopus,omnibus Christi fidelibus, isternam bea-

titudinera.

Duo milites, parochiani nostri, genere et divitiis

praaclari, Valterus soilicet et Sicherus, mundanae

militice cingulum deponentes, omnem hujus mundi

proprietatem contemnentes, theoricam vitam sequi

spopondei'unt, seque et sua omnia Deo dedentes,

ipsi solum in perpetuum deservire promiserunt,

locuraque qui Aquicinctus dicitur elegerunt; eccle-

siam inibi volentes re.staurare, quara a S. Cerdanio»

in eodem loco eremitieani vitara ducente.audierant

quondam ajdificatam fuisse. Hoc autem consilium

Valterus scilicet ac Sicherus, "Valterus per matrera,

Sicherus peruxorem,Confirmiitum Ansello aperue-

runt. Ipse vero Ansellus insulam illam Aquicinii,

et arundinetum pertinens ad eam, et villam quaa

Vedretum dicitur, eidem insulre contiguam, qu<e a

nobis in beneflcium tenebat, in manu raea reddidit,

et ego ea in jus perpetuum donavi eccle.sise ipsius

Aquicinii. SignumWidonis archidiaconi. S. Widrici

arch. S^ Anselli. S. Vilardi, Johannis, Fulconis,

Ingebrandi, Huberti, Wlferi, Alardi, S. Vualteri

Castellani Duacensis, S. Clarebaldi. Actum est hoc

anno ab Incarnat. Domini 1079, indict. xi, anno

Henrici regis x.kvi, prssulatus vero domini Gerardi

II, Caraeracensis episcopi iv.

ANNO DOMINI M.XCIII.

RAYNALDUS l

REMENSIS ARGHIEPISCOPUS.

NOTITIA HISTOBICA IN fiATNALDUM L
(Giill. Ckrist., IX, 7o.)

« Postmulta genera dissensionum, inquit Chro-A
nicon Nicasiannm, post varias oppressiones divitum

ethumiliura, postinnumeras distractiones ornamen-

torumeccIesiarum,quaeaquodara Manassede injuste

nomen episcopale affectante, Deo et omnibus homi-

nibus pro viribus resistente, inlra et extra urbem